СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 7 декабря 2007г.

№ 1
г. Асино

О признании полномочий депутатов

Совета Асиновского городского поселения

2-го созыва, избранных 2 декабря 2007 года

Заслушав сообщение председателя муниципальной избирательной комиссии «Асиновское городское поселение» ЗАРЕЦКОГО Леонида Михайловича по выборам депутатов Совета Асиновского городского поселения  2-го созыва – по трехмандатным избирательным округам №№ 1-5, на основании Федерального Закона от 06.10. 2003 № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации

Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:

1. Признать полномочия депутатов Совета Асиновского городского поселения 2-го  созыва, избранных 2 декабря 2007 года:

1) По избирательному округу № 1:

1.ГРОМОВОЙ Оксаны Олеговны

2. ИСАЕВА Александра Анатольевича

3.ЧУКЛИНОВА Александра Алексеевича

2) По избирательному округу № 2:

1. АЛЕШИНОЙ Ольги Николаевны

2. ДОМНИЧА Юрия Борисовича

3. КОЛЕРОВА Олега Петровича

3) По избирательному округу № 3:

1.АБРАМОВА Александра Егоровича

2. ЛОЙЧЕНКО Галины Сергеевны

3.СЕДЮКОВОЙ Натальи Валентиновны

4) По избирательному округу № 4:

1.БУЛЫГИНОЙ Ольги Валерьевны

2. ЛОГУНОВА Геннадия Владимировича

3. МИКК Галины Александровны
5) По избирательному округу № 5:

1.АГЕЕВА Станислава Ивановича

2. ДЕКИНОЙ Елены Сергеевны

3. РИПА Татьяны Юрьевны

Председатель Совета
Асиновского городского  поселения

Г.В.Логунов